

| 福祉の資格の学校 キャリアアップ 喀痰吸引等研修 1号 2号 受講料 料金表 (税別・保険料は非課税) | | | 通常研修 | | | 一部免除 | | | | | | | | |
|---|--------|-----------------|--------------------------|----------|----------|------------------------|-------------|----------|--|--|--|--|--|--|
| | | | 介護福祉士実務者研修 | | | 特別養護老人ホーム 14時間研修修了者 | 喀痰吸引等研修基本研修 | | | | | | | |
| | | | 実地研修 委託 | 1号研修 | 2号研修 | | | | | | | | | |
| 基本 研 修 | 講 義 | 50時間 | ¥50,000 | ¥50,000 | ¥50,000 | | ¥41,000 | | | | | | | |
| | 演 習 | 喀痰吸引・経管栄養・救急蘇生 | ¥30,000 | ¥30,000 | ¥30,000 | | ¥30,000 | | | | | | | |
| 実地研修 | 1号 | 口腔内の喀痰吸引 | 10回以上 | ¥100,000 | ¥100,000 | ¥100,000 | ¥80,000 | ¥100,000 | | | | | | |
| | | 鼻腔内の喀痰吸引 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 気管カニューレ内部の喀痰吸引 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 胃ろう又は腸ろうによる経管栄養 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 経鼻経管栄養 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | 2号 | 口腔内の喀痰吸引 | 10回以上 | ¥20,000 | ¥20,000 | ¥20,000 | ¥20,000 | ¥20,000 | | | | | | |
| | | 鼻腔内の喀痰吸引 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 気管カニューレ内部の喀痰吸引 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 胃ろう又は腸ろうによる経管栄養 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| | | 経鼻経管栄養 | 20回以上 | | | | | | | | | | | |
| 事務手数料 | | | ¥20,000 | | | | | | | | | | | |
| テキスト代 | | | ¥2,000 | | | | | | | | | | | |
| 保険料 | | | ¥2000(但し10名までは一律¥20,000) | | | | | | | | | | | |

●受講料のお支払い

- 受講が決定した後、受講料お支払いのご案内をいたします。ご案内に記した振込先へご入金ください。

●キャンセル料金・キャンセルのお申込時期に応じてキャンセル手数料が変更となります。

- 期間A 開講日の4日前までの申し出の場合はテキスト代と振込手数料を差し引いて返金します。
- 期間B 開講日の3日前から前日までの申し出の場合はテキスト代と振込手数料及び事務手数料として基本研修費の50%を差し引いて返金します。
- 期間C 開講日以降の解約時には返金をいたしません。

※応募者が定員の半数に満たない場合は、開講を中止する場合があり、開講中止の際には全額返金します。

| 期間A | 期間B | | 期間C | | |
|------|-----|-----|-----|-----|-------|
| ~4日前 | 3日前 | 2日前 | 前日 | 開講日 | 第2日目~ |